

Selekt Vikar og Rekruttering ApS

Godthåbsvej 27, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 40 17 18 43

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. marts 2025

John Sylvester

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selekt Vikar og Rekruttering ApS Godthåbsvej 27 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 17 18 43 Stiftet: 14. januar 2019 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sylvester
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Adelgade 119 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udleje af vikarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt. Der forventes et stadig forbedret resultat i kommende år, som medfører, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening. Starten af 2025 har også gode stigningstakter for aktiviteten.

Moderselskabet Sylvester Holding ApS har igennem en kapitalgaranti forpligtet sig til understøtte driften det kommende år. Der henvises til note 7.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		14.317.906	12.151.172
Personaleomkostninger	1	-14.237.057	-12.191.550
Af- og nedskrivninger		0	-11.624
Driftsresultat		80.849	-52.002
Andre finansielle indtægter	2	8.036	11.660
Andre finansielle omkostninger		-43.333	-40.205
Resultat før skat		45.552	-80.547
Skat af årets resultat	3	-14.714	12.662
Årets resultat		30.838	-67.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.838	-67.885
I alt		30.838	-67.885

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Software		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.918.375	2.228.431
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		114.788	121.753
Udsudte skatteaktiver		0	10.105
Periodeafgrænsningsposter		1.331	1.157
Tilgodehavender		2.034.494	2.361.446
Omsætningsaktiver		2.034.494	2.361.446
<hr/>			
Aktiver		2.034.494	2.361.446

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-573.754	-604.592
Egenkapital		-523.754	-554.592
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.015.286	1.186.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.000	33.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.609	0
Anden gæld		1.505.353	1.671.655
Periodeafgrænsningsposter		0	24.855
Kortfristede gældsforpligtelser		2.558.248	2.916.038
Gældsforpligtelser		2.558.248	2.916.038
<hr/>			
Passiver		2.034.494	2.361.446

Eventualposter mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Forudsætninger for fortsat drift	7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-604.592	-554.592
Forslag til resultatdisponering		30.838	30.838
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-573.754	-523.754

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	30	27
Løn og gager	12.462.397	10.754.205
Pensioner	1.226.673	960.266
Andre omkostninger til social sikring	268.024	246.944
Andre personaleomkostninger	279.963	230.135
	14.237.057	12.191.550
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.036	11.660
	8.036	11.660
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.609	0
Regulering af udskudt skat	10.105	-12.662
	14.714	-12.662
<hr/>		
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Software
Kostpris 1. januar 2024		93.006
Kostpris 31. december 2024		93.006
Afskrivninger 1. januar 2024		93.006
Afskrivninger 31. december 2024		93.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeforpligtigelse ved leje af en skrivebordsplads i kontorfælleskab. Den månedlige leje er på 1,6 tkr. Det lejede kan opsiges med 2 måneders varsel, hvorfor der pålægger selskabet en eventualforpligtigelse på 3 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SYLVESTER HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på 1.015 tkr har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 1.918.375
---	------------------

7 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, Sylvester Holding ApS, som forpligter sig til at yde økonomisk støtte til selskabet, såfremt der måtte blive behov for det. Støtteerklæringen er minimum gældende frem til næste års generalforsamling.

På baggrund af den modtagne støtteerklæring aflægges årsrapporten for 2024 under forudsætning af fortsat drift.
